1 pirkimo objekto dalis 

Prekės pavadinimas 

Pasiūlymo 

kaina be 

PVM* 

PVM 

suma, 

Eur 

Bendra 

kaina su 

PVM 

Greitieji SARS-CoV-2 antigeno nustatymo testai 

pritaikyti naudoti savikontrolei ėminiuose iš nosies 

landų 

481250.00 0 481250.00 

Bendra kaina žodžiais su PVM: keturi šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstantis du šimtai 

penkiasdešimt eurų 00 ct. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. Pagal Lietuvos Respublikos pridėtinės 

vertės mokesčio įstatymo (toliau – PVMĮ) 19 straipsnio 5 dalies 3 punkto nuostatas, 0 proc.

[...]

2 pirkimo objekto dalis 

Prekės  pavadinimas 

Pasiūlymo 

kaina be 

PVM* 

PVM 

suma, Eur 

Bendra 

kaina su 

PVM 

Greitieji SARS-CoV-2 antigeno nustatymo testai 

pritaikyti naudoti savikontrolei ėminiuose iš nosies 

landų 

492800.00 0     492800.00 

Bendra kaina žodžiais su PVM: keturi šimtai devyniasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai 

eurų 00 ct. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. Pagal Lietuvos Respublikos pridėtinės 

vertės mokesčio įstatymo (toliau – PVMĮ) 19 straipsnio 5 dalies 3 punkto nuostatas, 0 proc.

[...]

3 pirkimo objekto dalis 

Prekės  pavadinimas 

Pasiūlymo 

kaina be 

PVM* 

PVM 

suma, Eur 

Bendra 

kaina su 

PVM 

Greitieji SARS-CoV-2 antigeno nustatymo testai 

pritaikyti naudoti savikontrolei ėminiuose iš nosies 

landų 

500500.00 0 500500.00 

Bendra kaina žodžiais su PVM: penki šimtai tūkstančių penki šimtai eurų 00 ct. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. Pagal Lietuvos Respublikos pridėtinės 

vertės mokesčio įstatymo (toliau – PVMĮ) 19 straipsnio 5 dalies 3 punkto nuostatas, 0 proc.

[...]

4 pirkimo objekto dalis 

Prekės  pavadinimas 

Pasiūlymo 

kaina be 

PVM* 

PVM 

suma, Eur 

Bendra 

kaina su 

PVM 

Greitieji SARS-CoV-2 antigeno nustatymo testai 

pritaikyti naudoti savikontrolei ėminiuose iš nosies 

landų 

519750.00 0 519750.00 

Bendra kaina žodžiais su PVM: penki šimtai devyniolika tūkstančių septyni šimtai 

penkiasdešimt eurų 00 ct. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. Pagal Lietuvos Respublikos pridėtinės 

vertės mokesčio įstatymo (toliau – PVMĮ) 19 straipsnio 5 dalies 3 punkto nuostatas, 0 proc.